

Zegrze, 20.05.2025 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/12/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa artykułów administracyjno – biurowych dla 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek będących na jego zaopatrzeniu”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym w/w. postępowaniem.

Pytanie nr 1 dot. Części II poz. 28 i 29:

Opisany przez Zamawiającego papier ozdobny biały płótno A4 o gramaturze 230g/m2 został wycofany z oferty producenta. Aktualnie dostępna gramatura tego papieru to 240g/m2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru o gramaturze 240g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę papieru od 230g/m2 do 240g/m2.

Pytanie nr 2 dot. Części IV :

Zamawiający na etapie złożenia oferty wymaga tylko do podania w formularzu cenowym w części IV: „Nazwa producenta, marka lub typ oferowanego artykułu”, co nie do końca w pełni definiuje konkretny produkt, gdyż pod daną marką może znajdować się kilka produktów z czego nie każdy musi pasować do opisu Zamawiającego. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dołożenie w formularzu cenowym także wymogu podania symbolu producenta wraz ze składaną ofertą cenową.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga z Opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 Część IV poz. 2:

Zwracam się z ogromną prośbą o doprecyzowanie jakiego produktu oczekuje Zamawiający? Co to jest za produkt Etui na instrukcje WERA ? Możemy prosić o ten wzór 19A?

Odpowiedź:

Jest to zawieszka magazynowa o wzorze 1C wymiar 15x114mm A6.

Pytanie nr 4 dot. Części IV poz. 3 i 12:

W pozycji 3 i 12 został wskazany do wyceny ten sam produkt. Uprzejmie prosimy o sprawdzenie, czy nie doszło tu do jakiejś pomyłki?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ. W Opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do żadnej pomyłki.

Pytanie nr 5 dot. Części IV poz. 14 i 15:

W pozycji 14 i 15 został wskazany do wyceny ten sam produkt. Uprzejmie prosimy o sprawdzenie, czy nie doszło tu do jakiejś pomyłki?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ. W Opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do żadnej pomyłki.

Pytanie nr 6 dot. Części IV poz. 18:

Zgodnie z wprowadzonym nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie dokumentacji pracowniczej, rozszerzone zostały akta osobowe o dodatkową zakładkę E., a jeszcze wcześniej o zakładkę D. Proszę zatem o zmianę opisu poprzez podanie wszystkich zakładek A, B, C, D, E

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny, jedynie musi spełniać wymagania wskazane w OPZ.

Pytanie nr 6 dot. Części V poz. 15:

Zgodnie z wprowadzonym nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie dokumentacji pracowniczej, rozszerzone zostały akta osobowe o dodatkową zakładkę E., a jeszcze wcześniej o zakładkę D. Proszę zatem o zmianę opisu poprzez podanie wszystkich zakładek A, B, C, D, E.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje w Opisie przedmiotu zamówienia o dodatkową zakładkę E oraz D, jednocześnie dokonuje modyfikacji - Załącznik nr 2.5 do SWZ.

Pytanie nr 7 dot. Części V poz. 16:

Zgodnie z wprowadzonym nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie dokumentacji pracowniczej, rozszerzone zostały akta osobowe o dodatkową zakładkę E., a jeszcze wcześniej o zakładkę D. Proszę zatem o zmianę opisu poprzez podanie wszystkich zakładek A, B, C, D, E.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje w Opisie przedmiotu zamówienia o dodatkową zakładkę E oraz D, jednocześnie dokonuje modyfikacji - Załącznik nr 2.5 do SWZ.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099590> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 02.06.2025 r. do godziny 08:00**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 02.06.2025 r. o godzinie 8:05**

KOMENDANT

wz. ppłk Mariusz BIŁEC



